
 
 

2024 年８月５日 

各位 

会 社 名    INSIGHT LAB 株式会社 

（コード番号 227A TOKYO PRO Market） 

代表者名   代表取締役社長 CEO  遠山 功 

問合せ先   経理財務部長      篠原 裕法 

T E L   03-5909-1320 

U R L   https://insight-lab.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

当社は、本日 2024 年８月５日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いた

しました。 

 

 当社は、「ビッグデータを活用し、より豊かな社会を創る」をミッションとし、企業に蓄積され

たビッグデータの活用を一気通貫で支援し、企業の競争優位性を高めるサービスの提供により事業

展開を進めております。 

      

 今後も、データ利活用における幅広い知見と技術力を用いて、お客様の挑戦に貢献してまいりま

す。今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）または、

当社 WEB サイト（https://insight-lab.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 

 

 


